

Rada Gminy Wizna
Radni - Sesja

Protokół nr XXXIX/2022

XXXIX Sesja w dniu 31 sierpnia 2022

Obrady rozpoczęto 31 sierpnia 2022 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 10:30 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków.

Obecni:

1. Damian Godlewski
2. Piotr Grabowski
3. Iwona Grodzka
4. Wiesław Kapelewski
5. Marek Laskowski
6. Andrzej Matejkowski
7. Marcin Modzelewski
8. Jan Mroczkowski
9. Grzegorz Wojciech Murawski
10. Grzegorz Nacewicz
11. Marek Lech Sawicki
12. Tomasz Szyłak
13. Marcin Wiśniewski
14. Szczepan Wróblewski
15. Adam Zalewski

1. Otwarcie obrad.

Przewodnicząca Rady Gminy Iwona Grodzka: Dzień dobry Państwu.

Otwieram obrady 39 sesji Rady Gminy Wizna.

Witam serdecznie wszystkich przybyłych na nasze dzisiejsze obrady, Panów Radnych, Pana Wójta, Pana Zastępcę pracowników urzędu gminy, sołtysów i wszystkich mieszkańców, którzy łączą się z nami . Bardzo proszę Panów Radnych o zalogowanie się i naciśnięcie przycisku kworum celem sprawdzenia obecności . Stwierdzam, że w obradach uczestniczy 15 radnych co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji.

Panowie radni na swoje skrzynki e-mailowe otrzymaliście protokół z ostatniej sesji Czy są uwagi do protokołu. Nie widzę.

2. Przyjęcie porządku dziennego obrad.

Przewodnicząca Rady Gminy Iwona Grodzka: Otrzymaliście również porządek obrad wraz z projektami uchwał i wszystkimi materiałami , które są potrzebne na dzisiejsze obrady. Czy są proponowanego porządku obrad?

Jeżeli nie ma uwag. Przystępujemy do głosowania nad porządkiem.

Głosowano w sprawie: Kto jest za? Kto jest przeciw? W głosowaniu wzięło udział 15 radnych, wszyscy byli za. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Przyjęcie porządku dziennego obrad..

Wyniki głosowania

Tak: 15, Nie: 0, Wstrzymuje się : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

Tak (15)

Damian Godlewski, Piotr Grabowski, Iwona Grodzka, Wiesław Kapelewski, Marek Laskowski, Andrzej Matejkowski, Marcin Modzelewski, Jan Mroczkowski, Grzegorz Wojciech Murawski, Grzegorz Nacewicz, Marek Lech Sawicki, Tomasz Szyłak, Marcin Wiśniewski, Szczepan Wróblewski, Adam Zalewski

3. Sprawozdanie Wójta Gminy Wizna z działalności w okresie między sesjami oraz sprawozdanie z uchwał Rady Gminy z poprzedniej sesji.

Przystępujemy do realizacji pkt. 3 ponieważ 1 i 2 mamy za sobą.

Sprawozdanie Wójta Gminy Wizna z działalności między sesjami oraz sprawozdanie z uchwał Rady Gminy z poprzedniej sesji . Bardzo proszę pana Wójta o zabranie głosu .

Wójt Gminy Mariusz Soliwoda Pani Przewodnicząca Panie

Przewodniczący , Szanowni Radni ,Szanowni Sołtysi oraz wszyscy oglądający nas za pomocą elektronicznych środków przekazu :

Szanowni państwo. Sprawozdanie z realizacji uchwał podjętych na 38 sesji Rady Gminy. W dniu 29 czerwca 2022 roku Rada Gminy podjęła uchwały w następujących sprawach:

- uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok- przesłana do Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz Redakcji Dziennika Urzędowego Województwa Podlaskiego celem ogłoszenia,
- uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wizna na lata 2022- 2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2038 - przesłana do Regionalnej Izby Obrachunkowej,
- uchwała w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wizna wotum zaufania - przesłana do Wojewody Podlaskiego,
- uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 r.- przesłana do Regionalnej Izby Obrachunkowej,
- uchwała w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu gmin za 2021 rok - przesłana do Regionalnej Izby Obrachunkowej.

Kilka rzeczy, które wydarzyły się od ostatniej sesji.

Kompletujemy już dokumentację od strony wykonawcy. Po rozstrzygnięciu przetargu jeśli chodzi o wykonanie i modernizację drogi Srebrowo- Stare Bożejewo.

To powiem może bardziej zrozumiałym językiem od Rudy w stronę Starego Bożejewa na Wiźnicę jest to około 1,5 km modernizacji drogi właśnie w formule szutowej, czyli będzie to wysypane kruszywo.

Oddaliśmy plac budowy jeśli chodzi o realizację kolejnej nitki wodociągowej z Wizny przez ul. Witkowo do Rusi. Będzie ona pełnić też taką formę spinki.

Będzie nam pozwalała dobrze zarządzać naszą siecią.

Zostały odebrane nasze sztuczne boiska. Jeśli chodzi o 3 nasze szkoły w Starym Bożejewie, w Rutkach i w Wiźnie. Tak jak rozmawialiśmy na sesji, komisji.

Kara za nieterminowe oddanie inwestycji to ponad 0,5 miliona złotych i będziemy starali się tego dochodzić. Niestety wykonawcę chroni tak naprawdę stan pandemii, który ciągle jeszcze u nas funkcjonuje w kraju.

Obrońców Wizny to pewnie wspominałem została odebrana. Jest zrobiona wyszutrowana. Będziemy w związku z prośbami mieszkańców, wnioskami mieszkańców będziemy chcieli jakąś część jej wyasfaltować w przyszłym roku. Nie cała ale do tych miejsc które są zamieszkałe przez mieszkańców.

Więc złożyliśmy odpowiedni wniosek do Wojewody zobaczymy czy dostaniemy dofinansowanie. Ul. Starym Bożejewie przy Plastixal została odebrana.

Jest tam sytuacja uporządkowana wyłożona kostka. Niestety filmów już nie będzie można kręcić jak to był pomysł kiedyś. Szkolna w trakcie realizacji. Już jest ku ukończeniu. Przy okazji realizacji budowy tak naprawdę ul. Szkolnej została wymieniona duża część parkingu przy szkole. Te bariery które tam utrudniały wjazd do szkoły krawężnikowe. Zostały zlikwidowane i wymieniona ta zdegradowana kostka.

Domykamy dokumentację. Tak naprawdę mamy duży problem z PGE z ul. Polną tam mamy kolizję z sieciami. I tam najgorzej pozostaje nam do uzgodnienia. Srebrowska i Cmentarna jest już uzgodniona. Mamy wszystkie odpowiednie dokumenty. Więc za chwilę ten kawałek od Kaplicy do Srebrowskiej będziemy ogłaszać przetarg. Cmentarna i czekamy tak naprawdę żeby jednym przetargiem te 3 inwestycje ogłosić. Więc mam nadzieję że za chwilę zostanie ta kolizja z PGE uzgodniona.

Została odebrana ul. Mickiewicza Jeśli chodzi o trwające inwestycje To trwa. Tak jak tutaj było przedstawiane zgodnie z planem. Budowa 2 ujęcia wody w Wiźnie wszystko idzie z planem tak że proszę się nie martwić że to tyle trwa po prostu musi tyle trwać.

I to w zasadzie na tyle. Jeśli przypomnę z informacji które nie wybrzmiały wcześniej może z Polskiego Ładu też Powiat który złożył wniosek otrzymał. Ten wniosek został zaakceptowany tak więc przygotowane jest przez Starostwo Powiatowe plan funkcjonalno- użytkowy ul. Czarnieckiego I etap więc będziemy chcieli to pewnie realizować żeby te ulice wyremontować i użytkować w sposób prawidłowy. Tak że to tyle. Dziękuję bardzo.

4. Sprawozdanie Komisji Rady Gminy Wizna z działalności między sesjami

Przewodnicząca Rady Gminy Iwona Grodzka: dziękuję. Przystępujemy do realizacji punktu 4 porządku obrad: sprawozdanie Komisji Rady Gminy Wizna z działalności między sesjami. Między sesjami odbyły się 2 komisje: Bardzo proszę Przewodniczącego Piotra Grabowskiego o zabranie głosu.

Przewodniczący Komisji Piotr Grabowski : Pani Przewodnicząca Panowie Radni, Panie Wójcie Szanowni Państwo Komisja Finansów i Rozwoju Gospodarczego swoje posiedzeniu miała w dniu dzisiejszym o godz. 9 W trakcie posiedzenia rozpatrzyliśmy 7 projektów uchwał

projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022rok;
projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wizna na lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2038;

projekt uchwały w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego usytuowanego na drodze gminnej na terenie Gminy Wizna\N
projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości będącej własnością Gminy Wizna z dotychczasowym najemcą oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu
projekt uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie nadania statutu sołectwom Gminy Wizna.

projekt uchwały w sprawie zmiany Rady Gminy Wizna w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wizna

d. projekt uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Wizna w roku szkolnym 2022/2023

Wszystkie powyższe uchwały zostały przez Komisje zaopiniowane pozytywnie. Dziękuję bardzo.

Przewodnicząca Rady Gminy Iwona Grodzka: Dziękuję. Proszę o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Tomasza Szyłaka .

Przewodniczący Komisji Tomasz Szyłak: Pani Przewodnicząca, Panie Wójcie, Panowie Radni, Szanowni sołtysi w sierpniu odbyła się Komisję skarg, wniosków i petycji. Na Komisji rozpatrywaliśmy podanie-petycje złożoną przez Panią Sołtys sołectwa Srebrowo . Po rozpatrzeniu petycji odpowiedzi w formie pisemnej miał udzielić Pan Wójt. Dziękuję bardzo.

5. Interpelacje i zapytania radnych.

Przewodnicząca Rady Gminy Iwona Grodzka: Dziękuję . Przystępujemy do realizacji punktu 5 porządku obrad : Interpelacje i zapytania Radnych. Od ostatniej sesji do dnia dzisiejszego nie wpłynęła do mnie żadna interpelacja i zapytanie

Czy panowie radni macie pytania? Nie widzę.

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Wizna na 2022 rok

Przystępujemy do realizacji punktu 6 porządku obrad : Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Wizna na 2022 rok.

Projekt uchwały był rozpatrywany na komisji . Został zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie zdaje się . Czy są pytania jeszcze do projektu uchwały. Macie panowie Radni pytania.

Wójt Gminy Mariusz Soliwoda jeszcze krótko dla tych którzy nie byli. Państwa sołtysów. Te zmiany tak naprawdę wiążą się zazwyczaj. Może wyjdę od tego dlaczego te zmiany tak często są. Ze względu tego że otrzymujemy jakieś środki z zewnątrz i to nas obliguje żeby wprowadzać to do budżetu Nie może to być inaczej jak tylko zmiana w budżecie Więc nawet drobne kwoty, większe Bo tutaj chociażby mamy taki przykład 5 tys dostaliśmy dla strażaków do Bronowa i musieliśmy wprowadzić to do budżetu przy okazji czasami są też duże zmiany Przesuwamy inwestycje, które były zaplanowane chociażby na 2022 rok, 2023 w tym przypadku tych zmian co się wiąże też z przesunięciem chociażby wkładu własnego z tego rocznego budżetu na przyszłoroczny budżet .

I taką inwestycję mamy jeśli chodzi o przyszło roczny budżet most w Bronowie i drogę dojazdową Natomiast kolejna zmiana jest wprowadzenie nowych rzeczy do tego budżetu które mamy zamiar realizować od tego roku do 2023 roku

W związku z otrzymaniem promes z programu Polski Ład chcemy ogłaszać przetargi Już teraz na zwirowanie dróg gdzie wkładem własnym to jest 5% z budżetu gminy I wykonawca ma prawo oczekiwać od nas takich pieniędzy tych 5% Więc musi to znaleźć odzwierciedlenie w budżecie

I stąd te zmiany takie kluczowe wynikają. Pomniejsze to są też wynikające ze zwiększaniem subwencji chociażby Wojewody czy też z sytuacją związaną z uchodźcami z Ukrainy. Także tutaj szczegółowe rzeczy to macie opisane w uzasadnieniu.

To są przeważnie 2 ostatnie strony a główne zmiany są publikowane na pierwszych 2 .Także dziękuje bardzo.

Przewodnicząca Rady Iwona Grodzka: Dziękuję. Są pytania Jeżeli nie ma pytań przystępujemy do głosowania.

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Wizna na 2022 rok.

Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał?W głosowaniu wzięło udział 15 radnych, wszyscy byli na tak. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Wyniki głosowania

Tak: 15, Nie: 0, Wstrzymuje się : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

Tak (15)

Damian Godlewski, Piotr Grabowski, Iwona Grodzka, Wiesław Kapelewski, Marek Laskowski, Andrzej Matejkowski, Marcin Modzelewski, Jan Mroczkowski, Grzegorz Wojciech Murawski, Grzegorz Nacewicz, Marek Lech Sawicki, Tomasz Szyłak, Marcin Wiśniewski, Szczepan Wróblewski, Adam Zalewski
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wizna na lata 2022- 2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2036

Przewodnicząca Rady Iwona Grodzka: Przystępujemy do realizacji punktu 7 porządku obrad: podjęcie uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej gminy Wizna na lata 2022-2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2036

Projekt uchwały był rozpatrywany na Komisji został zaopiniowany pozytywnie. Czy Panowie Radni macie pytania do projektu uchwały? Nie ma pytań przystępujemy do głosowania.

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wizna na lata 2022- 2025 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2022-2036.

Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? W głosowaniu wzięło udział 15 radnych, wszyscy byli na tak. Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Wyniki głosowania

Tak: 15, Nie: 0, Wstrzymuje się : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

Tak (15)

Damian Godlewski, Piotr Grabowski, Iwona Grodzka, Wiesław Kapelewski, Marek Laskowski, Andrzej Matejkowski, Marcin Modzelewski, Jan Mroczkowski, Grzegorz Wojciech Murawski, Grzegorz Nacewicz, Marek Lech Sawicki, Tomasz Szyłak, Marcin Wiśniewski, Szczepan Wróblewski, Adam Zalewski

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego usytuowanego na drodze gminnej na terenie Gminy Wizna
Przewodnicząca Rady Iwona Grodzka: Przystępujemy do realizacji punktu 8 porządku obrad: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego usytuowanego na drodze gminnej na terenie Gminy Wizna Projekt uchwały był rozpatrywany na Komisji został zaopiniowany pozytywnie.

Chodzi tutaj o przystanek w miejscowości Wierciszewo.

Wójt Gminy Mariusz Soliwoda musiało to być zmienione w związku z tym że zakupiliśmy wiatę tak żeby dzieci mogły się chronić prze deszczem. Musieliśmy zmienić lokalizację bo w starej nie można go było zainstalować.

Przewodnicząca Rady Iwona Grodzka: Są pytania do projektu uchwały. Nie ma pytań? Przystępujemy do głosowania.

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego usytuowanego na drodze gminnej na terenie Gminy Wizna.

Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał?

Dialogue: 0,0:16:57.00,0:17:12.00,Default,,0,0,0,, W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Wszyscy byli na tak. Uchwała została przyjęta jednogłośnie

Wyniki głosowania

Tak: 15, Nie: 0, Wstrzymuje się : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

Tak (15)

Damian Godlewski, Piotr Grabowski, Iwona Grodzka, Wiesław Kapelewski, Marek Laskowski, Andrzej Matejkowski, Marcin Modzelewski, Jan Mroczkowski, Grzegorz Wojciech Murawski, Grzegorz Nacewicz, Marek Lech Sawicki, Tomasz Szyłak, Marcin Wiśniewski, Szczepan Wróblewski, Adam Zalewski
9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości będącej własnością Gminy Wizna z dotychczasowym najemcą oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu

Przewodnicząca Rady Iwona Grodzka: Przystępujemy do realizacji punktu 9 porządku obrad. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości będącej własnością Gminy Wizna z dotychczasowym najemcą oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu

Przewodnicząca Rady Iwona Grodzka : Projekt uchwały był rozpatrywany na komisji Został zaopiniowany pozytywnie. Czy Panowie radni macie pytania? Wójt Gminy Mariusz Soliwoda ja tylko nakreślę żeby wiadomo było o co chodzi. W tym lokalu znajdują się instalacje . Firma Orange jest na 8 m² w budynku wielofunkcyjnym w Bronowie. Więc tak 8 m i Orange.

Przewodnicząca Rady Iwona Grodzka Przystępujemy do głosowania.

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości będącej własnością Gminy Wizna z dotychczasowym najemcą oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu.

Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Wszyscy na tak, Uchwała została przyjęta jednogłośnie .

Wyniki głosowania

Tak: 15, Nie: 0, Wstrzymuje się : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

Tak (15)

Damian Godlewski, Piotr Grabowski, Iwona Grodzka, Wiesław Kapelewski, Marek Laskowski, Andrzej Matejkowski, Marcin Modzelewski, Jan Mroczkowski, Grzegorz Wojciech Murawski, Grzegorz Nacewicz, Marek Lech Sawicki, Tomasz Szyłak, Marcin Wiśniewski, Szczepan Wróblewski, Adam Zalewski

10. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr IX/46/03 z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwom Gminy Wizna

Przewodnicząca Rady Iwona Grodzka: Dziękuję. Przystępujemy do realizacji punktu 10 porządku obrad: Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr IX/46/03 z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwom Gminy Wizna. Projekt uchwały był rozpatrywany na komisji Został zaopiniowany pozytywnie. I w tej kwestii Pan Wójt może dwa zdania.

Wójt Gminy Mariusz Soliwoda dwa zdania krótko. Chodzi tak naprawdę o 1 działkę która stała się własnością gminy w formie zamiany za działkę która gdzieś tam znajdowała się w Niwkowie. No i ta działka znajduje się wg wyrysów geodezyjnych w obrębie Wizna co rodzi jakieś niepotrzebne problemy . Więc tą działkę na której zamontowane jest już altanka, ogrodzenie chcemy formalnie przypisać do sołectwa Niwkowo. Tym bardziej że tam bardzo ciężko na tym gruncie pracują .

Przewodnicząca Rady Iwona Grodzka: Dziękuję. Czy są pytania. do projektu uchwały Panowie Radni nie mają pytań. Przystępujemy do głosowania.

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr IX/46/03 z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie nadania statutu sołectwom Gminy Wizna.

Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Wszyscy na tak, Uchwała została przyjęta jednogłośnie .

Wyniki głosowania

Tak: 15, Nie: 0, Wstrzymuje się : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

Tak (15)

Damian Godlewski, Piotr Grabowski, Iwona Grodzka, Wiesław Kapelewski, Marek Laskowski, Andrzej Matejkowski, Marcin Modzelewski, Jan Mroczkowski, Grzegorz Wojciech Murawski, Grzegorz Nacewicz, Marek Lech Sawicki, Tomasz Szyłak, Marcin Wiśniewski, Szczepan Wróblewski, Adam Zalewski

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/198/18 Rady Gminy

Wizna z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wizna

Przewodnicząca Rady Iwona Grodzka: Przystępujemy do realizacji punktu 11 porządku obrad: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/198/18 Rady Gminy Wizna z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wizna

Projekt uchwały był rozpatrywany na komisji Został zaopiniowany pozytywnie. Czy są pytania do projektu uchwały . nie ma pytań. Przystępujemy do głosowania.

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXVIII/198/18 Rady Gminy Wizna z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wizna.

Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Wszyscy na tak, Uchwała została przyjęta jednogłośnie .

Wyniki głosowania

Tak: 15, Nie: 0, Wstrzymuje się : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

Tak (15)

Damian Godlewski, Piotr Grabowski, Iwona Grodzka, Wiesław Kapelewski, Marek Laskowski, Andrzej Matejkowski, Marcin Modzelewski, Jan Mroczkowski, Grzegorz Wojciech Murawski, Grzegorz Nacewicz, Marek Lech Sawicki, Tomasz Szyłak, Marcin Wiśniewski, Szczepan Wróblewski, Adam Zalewski

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Wizna w roku szkolnym 2022/2023

Przewodnicząca Rady Iwona Grodzka: Przystępujemy do realizacji punktu 12 porządku obrad: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Wizna w roku szkolnym 2022/2023.

Projekt uchwały był rozpatrywany na komisji Został zaopiniowany pozytywnie. Czy Panowie Radni macie pytania do projektu uchwały . Nie ma pytań.

Przystępujemy do głosowania.

Głosowano w sprawie:

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Wizna w roku szkolnym 2022/2023.

Kto jest za? Kto jest przeciw? Kto się wstrzymał? W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. Wszyscy na tak, Uchwała została przyjęta jednogłośnie

Wyniki głosowania

Tak: 15, Nie: 0, Wstrzymuje się : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0

Wyniki imienne:

Tak (15)

Damian Godlewski, Piotr Grabowski, Iwona Grodzka, Wiesław Kapelewski, Marek Laskowski, Andrzej Matejkowski, Marcin Modzelewski, Jan Mroczkowski, Grzegorz Wojciech Murawski, Grzegorz Nacewicz, Marek Lech Sawicki, Tomasz Szyłak, Marcin Wiśniewski, Szczepan Wróblewski, Adam Zalewski

13. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.

Przewodnicząca Rady Iwona Grodzka: Przystępujemy do realizacji punktu 13 porządku obrad: Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. Takowych nie było

14. Wolne wnioski i zapytania.

Przewodnicząca Rady Iwona Grodzka: Przystępujemy do realizacji punktu 14 porządku obrad: Wolne wnioski i zapytania. Radny Marek Laskowski ma pytanie. Radny Marek Laskowski ja mam pytanie do pana Wójta w tym sprawozdaniu co pan Wójt przedstawił to chodzi po prostu o wylanie asfaltu na drodze Obrońców Wizny tam co jest tylko budynek są.

Wójt Gminy Mariusz Soliwoda tak.

Radny Marek Laskowski no to nie wiem dlaczego tak . Tam jest wszystko teren budowlany w tej chwili są tylko budynki do danej granicy a za to mogą być w następnym np. u Mnie syn ma zamiar za stodołą wybudować. To jeżeli już kłaść asfalt to po całości albo w ogóle? Czy te osoby są wyróżnione czy jak ?

Wójt Gminy Mariusz Soliwoda nikt nie jest wyróżniony to po pierwsze. Po drugie realizujemy potrzeby mieszkańców Ja nie wiem czy np. na drodze Srebrzystej która biegnie od krajówki do Srebrzowa nie będą postawać jakieś budynki ale tam asfaltu nie będziemy kłaść to co się może kiedykolwiek wydarzyć w przyszłości. To będziemy realizować w przyszłości. Jeśli chodzi o potrzeby mieszkańców zasygnalizowane były takie a nie inne dlatego realizujemy tą potrzebę. Też trzeba się mierzyć z 1 podstawową rzeczą z możliwościami finansowymi budżetu. Nie będziemy kłaść asfaltów na dojazdy do pól no i..... Nie robimy takich rzeczy. Radny Marek Laskowski tak Panie Wójcie wszystko rozumiem Ja jestem też za tym żeby jakieś oszczędności były żeby na darmo pieniędzy nie wyrzucać tylko z tego co mi wiadomo to tam większość nie są mieszkańcy tylko to są lokatorzy i dziś oni mieszkają jutro ich może nie być tam.

Wójt Gminy Mariusz Soliwoda o czym mowa bo jak ktoś zbudował dom to chyba jest właścicielem domu i mieszka w tym domu a nie lokator To są lokatorzy którzy mają tak naprawdę własne domy który przychodzili z tymi prośbami dotyczących wybudowanych chociażby nowo budynku. Nie wiem o czym mowa

Radny Marek Laskowski Panie Wójcie tam tylko 2-3 osoby które są wybudowane 1 to nawet nie mieszka tak blisko tej drogi a większość Mówię większość tych mieszkańców tam to są lokatorami.

Wójt Gminy Mariusz Soliwoda właśnie Ja dopytam się czy to na pewno chodzi o ul. Obrońców Wizny? O jakich lokatorach mówimy.

Radny marek Laskowski lokatorach ? Rozmawiamy teraz o Obrońców Wizny tak .

Wójt Gminy Mariusz Soliwoda o jakich lokatorach mówimy ?

Radny Marek Laskowski no mówię co składali pismo żeby ułać asfalt nie szutrową drogę to przeważnie tam są lokatorzy.

Wójt Gminy Mariusz Soliwoda o jakich budynkach mówimy bo ja nie bardzo rozumiem których konkretnie budynkach gdzie są lokatorzy ?

Radny Marek Laskowski no POLGAD są lokatorzy teraz tam takie

Państwo Mateuszczyk są lokatorzy .

Wójt Gminy Mariusz Soliwoda nie rozumiemy się chyba bo Polgad to jest firma która prowadzi działalność. A tak jak powiedziałem w skrócie urządzamy asfalt do ostatniego zjazdu który mamy zgłoszony do posesji. Tam gdzie mamy posesję urządzamy asfalt Posesji zamieszkałej oczywiście.

Przewodnicząca Rady Iwona Grodzka czy sa jeszcze pytania ?

Panowie Radni macie pytania? Bardzo proszę Pana Wójta.

Wójt Gminy Mariusz Soliwoda jeśli mamy wolne wnioski To chciałbym serdecznie Państwa zaprosić na nasze uroczystości rocznicowe które odbędą się 10 - 11 września

Tutaj przed Dzięki uprzejmości Księdza Proboszcza możemy wynająć parking i 10 września odbędzie się koncert Zespołu Reprezentacyjnego Artystycznego Wojska Polskiego. Bardzo duże wydarzenie więc na to serdecznie zapraszam no i o 9 godz. w naszej świątyni jest Msza za Ojczyznę oraz później uroczystości m.in Apel Pamięci przy naszym pomniku Samodzielnej Grupy Operacyjnej Narew.

Zapraszam też na piknik militarny. Nie jest za bardzo wyszczególnione ale spodziewamy się nowoczesnego ciężkiego sprzętu w niemałej liczbie. Także będzie można będzie zobaczyć Leoparda, Kraba i Rosomaki. Więc serdecznie Państwa zapraszam. Dla sołtysów mam przygotowane duże zaproszenia już widzę pani sołtys ze Srebrowa ma. Dla radnych za chwilę rozdaję .Więc to tak z mojej strony i ewentualnie jeśli mógłbym poprosić o chwile po zakończeniu, żeby protokołu nie burzyć. To bym parę słów poprosił.

15. Zamknięcie obrad.

Przewodnicząca Rady Iwona Grodzka więc dobrze W związku z wyczerpaniem porządku obrad zamykam obrady XXXIX sesji Rady Gminy Wizna. Dziękuję bardzo wszystkim za przybycie.

Przewodniczący
Rada Gminy Wizna

Iwona Grodzka

Przygotował(a): Dział Informatyczny

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl